ПРОЕКТ

ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от _______

№ _____
пгт Ленинское

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Ленинское городское

поселение Шабалинского района Кировской области на 2016 год

В соответствии с  Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2016 год согласно Приложения.

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене.
Глава Ленинского

городского поселения                                                                       Е.В. Огаркова

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая сектором по имущественным,

земельным отношениям и

градостроительной деятельности

         С.Г. Елькина

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист

по юридическим вопросам, юрист                                                   А.С. Абрамова

Разослать: сектор по имуществу

Утвержден

                                                                                                     решением Ленинской

городской  Думы

                                                                                             от ____________ № _____

ПЛАН

приватизации  муниципального имущества

МО Ленинское городское поселение на 2016год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ

приватизации
	Срок приватизации

	1
	Нежилое помещение

пгт Ленинское,

ул. Советская, д. 44, кВ. 2 Шабалинского района
	Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	2 квартал